
   COMUNE DI CASTELTERMINI    LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO   AREA TRE – Servizio tre       Sicurezza sui luoghi di lavoro (D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.)   AVVISO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA PROCEDURA RELATIVA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AI FINI DI INDIVIDUARE IL PROFESSIONISTA DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA (ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI  SUI LUOGHI DI LAVORO AI SENSI DEL D.LGS 81/2008 E S.M.I. CIG: ZA024D6452.      Si comunica a tutti gli interessati che l’avviso pubblicato  sul sito istituzionale del Comune di Casteltermini  in data 05.10.2018 con n. prot. 20487 relativo alla manifestazione di interesse per l’affidamento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dai rischi nei luoghi di lavoro (RSPP) ai sensi del D.Lgs. 81/08 e ss.mm.ii., con scadenza della presentazione delle domande di partecipazione al 15 ottobre 2018 ore 13,30 E’ STATO ANNULLATO  d’ufficio in autotutela con  la relativa Determinazione n. 102 del 25.09.2018 e tutti gli atti correlati. Sarà pubblicata quanto prima la nuova manifestazione d’interesse.       L’Istruttore Amministrativo                    IL RESPONSABILE DI P.O. N. 3          Rosalia Di Piazza                         Geom. Giuseppe Ballone             


